
 

 

 

 

Do Wykonawców 

1401/ILZ/260.15.2018.7/DR 

Izba Administracji Skarbowej 

w Warszawie 

Dział Zamówień Publicznych 

Warszawa, dnia 06 czerwca 2018 r. 

1 ul. A. Felińskiego 2B, 01-513 Warszawa  |  tel.: +48 22 56 18 000  |  fax: +48 22 56 18 093  
e-mail: ias@mz.mofnet.gov.pl 

www.mazowieckie.kas.gov.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na  „zaprojektowanie, budowę, uruchomienie, przetestowanie, wdrożenie, rozwój 

i utrzymanie oraz gwarancję prawidłowego funkcjonowania Systemu Rozliczania Procedur Specjalnych 

(RPS)”. Postępowanie nr PN/15/2018. 

ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 

r., poz. 1579 z późn. zm., dalej „ustawy Pzp”) Zamawiający – Ministerstwo Finansów, którego 

pełnomocnikiem jest Izba Administracji Skarbowej w Warszawie informuje Wykonawców, że wpłynęły 

następujące zapytania do treści SIWZ, na które niniejszym udziela odpowiedzi i dokonuje zmian treści 

SIWZ: 

Pytanie 1: 

RPS_WFZS_160 ¬– Jakie jest przeznaczenie tych formularzy? Czy chodzi tylko o udostępnienie 

Użytkownikowi Wewnętrznemu możliwości manipulacji danymi z bazy danych poprzez interfejs 

użytkownika, bez użycia menadżerów bazodanowych? W jakich miejscach systemu i w jakim kontekście 

użytkownik ma mieć dostęp do tych formularzy? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

 

Tak, chodzi o możliwość manipulacji danymi z bazy danych poprzez interfejs użytkownika, bez użycia 

menadżerów bazodanowych. Przeznaczenie formularzy oraz miejsce i kontekst, w których UW ma mieć 

dostęp do tych formularzy wynika z Rozdziału 2 „Zakres i koncepcja Systemu RPS” zawartego w 

dokumencie OPZ. 

 

Pytanie 2: 

 

Dotyczy: Załącznik B do SIWZ – Formularz cenowy, Załącznik A do SIWZ - Formularz oferty 

 

Dla Zadania 46 Usługi Utrzymania – I okres wskazany jest okres trwania usługi utrzymania 4 miesiące. 

Dla Etapu V zgodnie z podanymi w załączniku B do SIWZ - Formularz Cenowy: usługa utrzymania oraz 

rozwoju Systemu realizowana będzie przez okres 48 miesięcy począwszy od dnia odbioru IV etapu, 

planowany termin odbioru IV etapu – 30.11.2020 r. 

a) Prosimy o potwierdzenie, że zadania 47-54 obejmujące Usługi Utrzymania będą trwały łącznie 

48 miesięcy, przy czym każde z zadań 47-54 będzie trwało 6 miesięcy. 

Jeśli okres trwania zadań 47-54 jest inny prosimy o wskazanie poprawnej liczby miesięcy świadczenia 

usług utrzymania dla każdego z zadań 47-54 

b) Prosimy o potwierdzenie, że łączna liczba miesięcy utrzymania dla zadań 46,47-54 wynosi 52 

miesiące. 

mailto:ias@mz.mofnet.gov.pl
http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/


 

2 

c) Prosimy o potwierdzenie, że cena łączna Usług utrzymania jaką należy podać w formularzu 

ofertowym (załącznik A do SIWZ) powinna obejmować zadania 46,47-54. 

d) Prosimy o potwierdzenie, że cena za 1 miesiąc świadczenia usług utrzymania powinna wynikać z 

następującego działania : 

cena za 1 m-c usługi 

utrzymania 
= 

suma cen podanych zadań 46,47-54 

łączna ilość miesięcy świadczenia usług utrzymania dla zadań 46,47-54 

 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

 

Zamawiający potwierdza, że Usługa Utrzymania będzie trwała łącznie 52 miesiące w podziale na 9 

okresów tj. jeden okres składający się z 4 miesięcy i osiem okresów po 6 miesięcy. Ponadto Zamawiający 

potwierdza, że sposób wyceny ceny 1 miesiąca świadczenia Usługi Utrzymania przedstawiony w pytaniu 

przez Wykonawcę jest prawidłowy. 

 

Pytanie 3: 

 

Dotyczy: Załącznik A do SIWZ - Formularz ofertowy oraz SIWZ ROZDZIAŁ XXII. KRYTERIA OCENY 

OFERT 

W załączniku A do SIWZ – Formularz ofertowy widnieje zapis: 

Wykonawca deklaruje realizację kryterium W1, określonego w Rozdziale XXII 

SIWZ (należy wpisać TAK lub NIE) 

 

         _ _ _ _ _ 

Natomiast zgodnie z zapisem w SIWZ ROZDZIAŁ XXII. KRYTERIA OCENY OFERT  

„W1 – kryterium ceny oferty: 

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego „Formularza oferty” i 

podanej w nim ceny brutto oferty za realizację całego zamówienia, określona przez Wykonawcę zgodnie z 

przepisami prawa oraz sposobem obliczania ceny oferty, wskazanym w ROZDZIALE IX i Załączniku B 

do SIWZ. Liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona wg wzoru: 

W1 = (c_min/c_o)*100 

gdzie: 

W1 – punkty za podaną cenę w ofercie 

c_min – najniższa cena z ofert 

c_o – cena podana z ocenianej oferty” 

 

Prosimy zatem o usunięcie przytoczonego zapisu z formularza ofertowego dotyczącego deklaracji w 

zakresie kryterium W1 lub wyjaśnienie jak odpowiedź „TAK” oraz „NIE” odnoszą się do realizacji przez 

Wykonawcę kryterium W1. 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający po przeprowadzeniu analizy Formularza ofertowego postanawia wykreślić poniższy zapis: 

Wykonawca deklaruje realizację kryterium W1, określonego w Rozdziale XXII 

SIWZ (należy wpisać TAK lub NIE) 

 

         _ _ _ _ _ 

Zgodnie z powyższym zmianie uległ Załącznik A do SIWZ Formularz ofertowy. 

Termin składania ofert zostaje przedłużony, godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian (13:00 w dniu składania). 



 

3 

Termin składania ofert, wyznaczony na 08 czerwca 2018 r. godz. 12:00 zostaje przedłużony do dnia 

15 czerwca 2018 roku godz. 12.00. 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział 

w postępowaniu. 

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 i ust. 4 Ustawy powyższe odpowiedzi oraz zmianę treści SIWZ 

Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl 

w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR”. 

 

 

 

 Na oryginale podpis: 

 Dyrektor 

 Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

 Robert Antoszkiewicz 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ 

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/

